ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

л , ПРИКАЗ
Oi.OQ.Wf

Об утверждении состава комиссии

С целью организации учебно-методической работы коллектива научно-
педагогических работников математико-механического факультета на основании
пункта Iх.1.21 приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении полномочий между
должностными лицами Санкт-Петербургского государственного университета» со
всеми дополнениями и изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав учебно-методической комиссии математико-механического
факультета:

1. Разов Александр Игоревич - доктор технических наук, профессор, кафедра
теории упругости, председатель учебно-методической комиссии;

2. Бибиков Юрий Николаевич - доктор физико-математических наук, профессор,
кафедра дифференциальных уравнений;

3. Бурова Ирина Герасимовна - доктор физико-математических наук, профессор,
кафедра вычислительной математики;

4. Индейцев Дмитрий Анатольевич - доктор физико-математических наук, член-
корреспондент РАН, директор Института Проблем Машиноведения РАН
(ИПМаш РАН);

5. Косовский Николай Кириллович - доктор физико-математических наук,
заведующий кафедрой, кафедра информатики;

6. Костин Владимир Андреевич - кандидат физико-математических наук, доцент,
кафедра информатики;

7. Решетников Владимир Петрович - доктор физико-математических наук,
профессор, кафедра астрофизики;

8. Семёнов Андрей Алексеевич - кандидат физико-математических наук, доцент,
кафедра высшей алгебры и теории чисел;

| 9. Смирнов Андрей Леонидович - кандидат физико-математических наук, доцент^
кафедра теоретической и прикладной механики;

10. Терехов Андрей Николаевич - доктор физико-математических наук,
профессор, с возложенным исполнением обязанностей заведующего кафедрой
системного программирования;

11. Товстик Пётр Евгеньевич - доктор физико-математических наук, профессор, с
возложенным исполнением обязанностей заведующего кафедрой теоретической
и прикладной механики;

12. Кривошеин Сергей Борисович - обучающийся 5 курса специалитета (по
согласованию);

13. Одинцов Игорь Олегович, менеджер по стратегическому развитию Intel в
Российской Федерации (по согласованию).

Проректор / 1Ь ш/ ) М.Ю.Лаврикова